



पी.एम. श्री केन्द्रीय विद्यालय क्रमांक-2, गोलकोंडा, हैदराबाद PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA No. 2, GOLCONDA, HYDERABAD

विज्ञापन / ADVERTISEMENT

Date of Publication: 28.08.2026

बालिकाओं हेतु आत्मरक्षा प्रशिक्षक की आवश्यकता REQUIREMENT OF SELF-DEFENCE TRAINER FOR GIRLS

PM SHRI Kendriya Vidyalaya No. 2, Golconda, Hyderabad invites applications from eligible and certified Self-Defence/ Taekwondo Trainers/Coaches for imparting self-defence training to willing senior girl students under the PM SHRI Scheme for a period of 03 months.

पी.एम. श्री केन्द्रीय विद्यालय क्रमांक-2, गोलकोंडा, हैदराबाद द्वारा पी.एम. श्री योजना के अंतर्गत इच्छुक वरिष्ठ छात्राओं को आत्मरक्षा प्रशिक्षण प्रदान करने हेतु पात्र एवं प्रमाणित आत्मरक्षा/ताइक्वांडो प्रशिक्षक/कोच से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। प्रशिक्षण की अवधि 03 माह होगी।

Eligibility / पात्रता:

- Recognized/valid certification as Self-Defence/Taekwondo Coach/Trainer.
मान्य/मान्यता प्राप्त आत्मरक्षा/ताइक्वांडो कोच/प्रशिक्षक प्रमाण-पत्र।
- Relevant experience in imparting training to girls/students will be desirable.
बालिकाओं/छात्रों को प्रशिक्षण प्रदान करने का अनुभव वांछनीय होगा।

Engagement Period / नियुक्ति अवधि:

03 Months / 03 माह

Interested and eligible candidates may contact the Vidyalaya personally and submit their application along with self-attested copies of educational/technical qualifications, valid coaching certification, experience certificates and identity proof on or before 05.09.2026 during working hours.

इच्छुक एवं पात्र अभ्यर्था 05.09.2026 तक कार्य अवधि के दौरान विद्यालय में व्यक्तिगत रूप से संपर्क कर आवेदन के साथ शैक्षणिक/तकनीकी योग्यता, वैध कोचिंग प्रमाण-पत्र, अनुभव प्रमाण-पत्र एवं पहचान-पत्र की स्वप्रमाणित प्रतियां प्रस्तुत कर सकते हैं।

Venue / संपर्क स्थान:

PM SHRI Kendriya Vidyalaya No. 2, Golconda, Hyderabad – 500008

Note: Engagement shall be purely on a temporary/contractual basis for the specified period under the PM SHRI Scheme and shall be subject to the terms and conditions prescribed by KVS/competent authority. No claim for regular appointment shall arise from such engagement.

Principal / प्राचार्य